SALDO DE LA CUENTA DEUDORA

‘cetelem

Concepto Debe Haber Saldo D/H
04/01/2019 DOMICILIACION EFECTO 020119 155,90 5,808,058 D
11/01/2019 DEVOLUCION EFECTO 020119 -155,90 6.060,95 D
25/01/2019 COMISION RECLAMACION DE IMPAGOS 30,00 6.090,95 D
25/01/2019 REGULARIZACION DE INTERESES 1,97 6.092,92 D
25/01/2019 VENCIMIENTO INTERESES 75,76 6.168,68 D
05/02/2019 NUEVA PRESENTACION 155,90 6.012,78 D
12/02/2019 DEVOLUCION EFECTO 050219 -155,90 6.168,68 D
25/02/2019 VENCIMIENTO INTERESES 68,71 G:237:39 D
05/03/2019 NUEVA PRESENTACION 155,90 6.081,49 D
25/03/2019 VENCIMIENTO INTERESES 76,07 6.157,56 D
04/04/2019 DOMICILIACION EFECTO 010419 237,39 5.920;17 B
05/04/2019 DEVOLUCION EFECTO 010419 -237,39 6.157,56 D
25/04/2019 COMISION RECLAMACION DE IMPAGOS 30,00 6.187,56 D
25/04/2019 VENCIMIENTO INTERESES 7369 6:261;28 D
06/05/2019 NUEVA PRESENTACION 156,00 6.105,25 D
16/05/2019 DEVOLUCION EFECTO 060519 -156,00 6.261,25 D
25/05/2019 VENCIMIENTO INTERESES 76,45 6.337,70 D
05/06/2019 NUEVA PRESENTACION 156,00 6.181,70 D
12/06/2019 DEVOLUCION EFECTO 050619 -156,00 6.337,70 D
18/06/2019 NUEVA PRESENTACION 156,00 6.181,7C0 D
25/06/2019 VENCIMIENTO INTERESES 73,98 6.255,68 D
27/06/2019 DEVOLUCION EFECTC 180619 -156, 00 6.411,68 D
05/07/2019 NUEVA PRESENTACION 156,00 6.255,68 D
25/07/2019 REGULARIZACION DE INTERESES 0,83 6.256,51 D
25/07/2019 VENCIMIENTO INTERESES 78,42 6.334,93 D
03/08/2019 DOMICILIACION EFECTO 010819 156,83 6.178,10 D
08/08/2019 DEVOLUCION EFECTO 010819 -156,83 6.334,93 D
24/08/2019 COMISION RECLAMACION DE IMPAGOS 30,00 6.364,93 D
24/08/2019 VENCIMIENTO INTERESES 78,53 6.443,46 D
05/09/2019 NUEVA PRESENTACION 156,00 6.287,46 D
17/09/2019 DEVOLUCION EFECTO 050919 -156,00 6.443,46 D
25/09/2019 VENCIMIENTO INTERESES 76,27 6.519,73 D
05/10/2019 NUEVA PRESENTACION 156,00 6.363,73 D
11/10/2019 DEVOLUCION EFECTO 051019 -156,00 6.519,73 D
16/10/2019 NUEVA PRESENTACION 156,00 6.363,73 D
23/10/2019 DEVOLUCION EFECTO 161019 =156,00 6.519;73 D
25/10/2019 VENCIMIENTO INTERESES 78,81 6.598,54 D
05/11/2019 NUEVA PRESENTACION 156,00 6.442,54 D
14/11/2019 DEVOLUCION EFECTO 051119 -156,00 6.598,54 D
25/11/2019 VENCIMIENTO INTERESES 76,27 6.674,81 D

IMPORTE TOTAL UTILIZACIONES REALIZADAS: 12.229,89 euros

IMPORTE TOTAL PRIMA DE SEGURO: 885,85 euros

IMPORTE TOTAL INTERESES DEVENGADOS: 4.018,45 euros

IMPORTE TOTAL PENALIZACION POR MORA: 24,00 euros

IMPORTE TOTAL COMISION RECLAMACION DE IMPAGOS: 90,00 euros

IMPORTE TOTAL COMISION POR DISPOSICION EFECTIVO CON CARGO A LINEA DE CREDITO: 255,40 euros

Madrid, a 27 de noviembre de 2019
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